Республика Алтай Усть-Коксинский район

Муниципальное образование

Карагайское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

	Алтай Республиканыҥ Кöксуу-Оозы аймагында

Муниципал тозолмо

Карагайдагы jурт jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

Совет депутатов четвертого созыва Карагайского сельского поселения

/Семнадцатая  сессия четвертого созыва/

Решение № 17-01                                                                                                    Чечим

от 25.03.2021 г.

с. Карагай

 О внесении изменений

 и дополнений в Устав муниципального образования

Карагайское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Карагайского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Устав Карагайского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».

2. Направить настоящее Решение  на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия.

3. Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО «Карагайское сельское поселение»                                         Э.А. Ерелина